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РАСПОРЕДКОНСУЛТАЦИЈА 
јануарски и фебруарски испитни рок 2019.године 

важи од:21. јануара - 17. фебруара 2019. год. 

Предметни наставник / сарадник 
Термин консултација 

Кабинет 
Дан Време

АћимовићмрДрагомир понедељак, уторак 10:00-12:00 320 

АксентијевићдрСнежана
понедељак 

уторак 
12:00-14:00
11:00-13:00

202

АрсовићДрагослав четвртак, петак 09:00-11:00 206Б 

Бојовић др Ивана среда 09:00-13:00 309 

ЋетковићдрМилоје
среда 
петак 

10:00-12:00
08:00-10:00

320

ЋировићдрИвана среда, четвртак 10:00-12:00 103 

ЋировићдрНаташа уторак 10:00-14:00 315 

ДиковићдрЉубица уторак 15:00-19:00 203 

Димитријевић мр Александар уторак 10:00-14:00 013б 

ЂуричићмрБиљана
понедељак 

четвртак 
11:00-13:00
10:00-12:00

204

ЂуричићдрЂорђе среда, четвртак 10:00-12:00 206Б / 111 

Фуртула др Бошко четвртак, петак 11:00-13:00 206А 

Ивковић мр Небојша петак 10:00-14:00 310 

ЈордовићПавловићМирослава уторак, четвртак 11:00-13:00 315 

ЛазићГордана
среда 
петак 

15:30-17:30
11:15-13:15

316

МаринковићИвана
понедељак 

среда 
08:00-10:00
08:00-10:00

316

Маринковић др Татјана уторак 10:00-13:00 309 

МарјановићдрВесна понедељак, четвртак 13:00-15:00 315 

МаркићевићмрЈелена уторак 10:00-14:00 206Б 

МарковићмрСлободанка уторак, среда 11:00-13:00 204 

Мићић мр Драгиша 
петак 
среда 

10:00-12:00
14:00-16:00

108

Миливојевић др Дејан уторак 09:00-13:00 206А 

Миливојевић др Милован среда 09:00-13:00 203 

Милутиновић Ненад понедељак, среда 11:00-13:00 209 

Мурић др Бранка петак 08:00-12:00 309 

Мурић Милорад понедељак, среда 15:00-17:00 307 

Новаковић Костић др Радмила понедељак 11:00-13:00 108 

Петровић мр Слободан
22.01.2019
28.09.2019

10:00-14:00
10:00-14:00

209

Сагић др Зорица понедељак 11:00-15:00 309А 

Стојадиновић Јовановић др Сандра среда 09:00-13:00 309 

Стојановић др Радомир

22.01.2019
23.01.2019
29.01.2019
30.01.2019

11:00-13:00
10:00-12:00
15:00-17:00
09:00-11:00

315
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Танасковић др Зорица среда 09:00-13:00 203 

Терзић др Светлана уторак, среда 10:00-12:00 203 

Трумбуловић др Љиљана
уторак 
среда 

12:00-14:00
11:00-13:00

309А 

Васовић др Весна четвртак 10:00-14:00 202 

Вуловић Марина понедељак, четвртак 13:00-15:00 204 


